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100m, M, MJU20 16.06.2018 / 12:10
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
22 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar
36 Schmoll Roman 1997 GER LA Team Saar

104 Merten Tim 1998 GER LG Berus
187 Wick Marc-André 1999 GER TV Niederwürzbach
189 Wegert Lukas 1999 TV Niederwürzbach
190 Mehler Florian 1999 TV Niederwürzbach
191 Busch Cedric 1999 TV Niederwürzbach

200m, M, MJU20, M70 16.06.2018 / 13:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
25 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar
36 Schmoll Roman 1997 GER LA Team Saar
21 Wirtz Günther 1948 GER LA Team Saar

134 Bothen Jan Hendrik 2000 GER TV Homburg
145 Ritter Björn 2000 GER TV Homburg
187 Wick Marc-André 1999 GER TV Niederwürzbach
189 Wegert Lukas 1999 TV Niederwürzbach
190 Mehler Florian 1999 TV Niederwürzbach
191 Busch Cedric 1999 TV Niederwürzbach

800m, M, MJU20 16.06.2018 / 16:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
33 Köhn Peter 1996 GER LA Team Saar

132 Beuter Raphael 2000 GER TV Homburg
136 Hastenteufel Luca 2000 GER TV Homburg
187 Wick Marc-André 1999 GER TV Niederwürzbach
189 Wegert Lukas 1999 TV Niederwürzbach
190 Mehler Florian 1999 TV Niederwürzbach
191 Busch Cedric 1999 TV Niederwürzbach

110m Hürden, M, MJU20 16.06.2018 / 11:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
27 Burgard Philipp 1991 GER LA Team Saar

134 Bothen Jan Hendrik 2000 GER TV Homburg
187 Wick Marc-André 1999 GER TV Niederwürzbach
189 Wegert Lukas 1999 TV Niederwürzbach
190 Mehler Florian 1999 TV Niederwürzbach
191 Busch Cedric 1999 TV Niederwürzbach

4x100m, Männer 16.06.2018 / 15:15
Staffeln: 1

Name Nat. Verein ML Info
4x100m TV Niederwürzbach M GER TV Niederwürzbach
1: 192, Gradia Sandro (1994) 2: 193, Wick Steffen (1971)
3: 195, Münch Stefan (1970) 4: 194, Münch Marcel (1998)
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Hochsprung, M, MJU20 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
22 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar
25 Kochems Niklas 1997 GER LA Team Saar
27 Burgard Philipp 1991 GER LA Team Saar

134 Bothen Jan Hendrik 2000 GER TV Homburg
189 Wegert Lukas 1999 TV Niederwürzbach
187 Wick Marc-André 1999 GER TV Niederwürzbach
190 Mehler Florian 1999 TV Niederwürzbach
191 Busch Cedric 1999 TV Niederwürzbach

Stabhochsprung, M, MJU20, M55 16.06.2018 / 12:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
27 Burgard Philipp 1991 GER LA Team Saar
90 Spengler Tom 1997 GER LAC Elm

182 Pütz Hendrik 1995 GER TV Mettlach
181 Müller Elias 2000 GER TV Mettlach
183 Mathieu Stephan 1960 GER TV Mettlach

Weitsprung, M, MJU20 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
22 Herrmann Lars 1995 GER LA Team Saar

104 Merten Tim 1998 GER LG Berus
189 Wegert Lukas 1999 TV Niederwürzbach
187 Wick Marc-André 1999 GER TV Niederwürzbach
190 Mehler Florian 1999 TV Niederwürzbach
191 Busch Cedric 1999 TV Niederwürzbach

Dreisprung, M, MJU20, M45 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
1 Michael Strupp (aW) 1996 1. FC Kaiserslautern

192 Gradia Sandro 1994 TV Niederwürzbach
194 Münch Marcel 1998 TV Niederwürzbach
187 Wick Marc-André 1999 GER TV Niederwürzbach
189 Wegert Lukas 1999 TV Niederwürzbach
190 Mehler Florian 1999 TV Niederwürzbach
191 Busch Cedric 1999 TV Niederwürzbach
193 Wick Steffen 1971 TV Niederwürzbach

100m, W, WJU20, W50 16.06.2018 / 12:25
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
60 Jakobs Svenja 1998 GER LA Team Saar
76 Braun Vanessa 1998 GER LA Team Saar
77 Nicoleitzik Nicole 1995 GER LA Team Saar
84 Schwarz Anne-Bärbel 1965 LA Team Saar
92 Jakob Katharina 1990 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 12,87

196 Kreckmann Leonie 1999 TV Niederwürzbach
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200m, W, WJU20 16.06.2018 / 13:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
60 Jakobs Svenja 1998 GER LA Team Saar
77 Nicoleitzik Nicole 1995 GER LA Team Saar
92 Jakob Katharina 1990 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 27,27

196 Kreckmann Leonie 1999 TV Niederwürzbach

800m, W, WJU20, W45 16.06.2018 / 16:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
91 Köhler Sabine 1970 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
93 Quasten Tina 1972 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

125 Eiden Sarah 1997 GER SC Friedrichsthal
196 Kreckmann Leonie 1999 TV Niederwürzbach

100m Hürden, W, WJU20 16.06.2018 / 10:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
105 Vervin Sina 1997 GER LG Berus

4x100m, Frauen 16.06.2018 / 15:15
Staffeln: 1

Name Nat. Verein ML Info
LA Team Saar GER LA Team Saar
1: 63, Schmitt Sarah (1993) 2: 64, Hackenberger Susen (1997)
3: 65, Fafet Gwen (1997) 4: 74, Tabellion Sarah (1990)

Hochsprung, W, WJU20, W45 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
93 Quasten Tina 1972 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

196 Kreckmann Leonie 1999 TV Niederwürzbach

Stabhochsprung, W, WJU20 16.06.2018 / 12:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
95 Lambert Joline 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
96 Escher Luca-Sophie 2004 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

Weitsprung, W, W45, W50 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
84 Schwarz Anne-Bärbel 1965 LA Team Saar
93 Quasten Tina 1972 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

Dreisprung, W, WJU20 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
196 Kreckmann Leonie 1999 TV Niederwürzbach
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4x100m, Männliche Jugend U20 16.06.2018 / 15:15
Staffeln: 2

Name Nat. Verein ML Info
TV Homburg GER TV Homburg
1: 134, Bothen Jan Hendrik (2000) 2: 145, Ritter Björn (2000)
3: 135, Feindel Jonah (2001) 4: 133, Biet Julian (2001)

4x100m TV Niederwürzbach MJU20 GER TV Niederwürzbach
1: 189, Wegert Lukas (1999) 2: 187, Wick Marc-André (1999)
3: 191, Busch Cedric (1999) 4: 190, Mehler Florian (1999)

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
18 Berke Julia 1999 GER ATSV Saarbrücken

196 Kreckmann Leonie 1999 TV Niederwürzbach

100m, Männliche Jugend U18 16.06.2018 / 12:10
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
107 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
108 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
135 Feindel Jonah 2001 GER TV Homburg
176 Bachelier Nicolas 2002 GER TV Ludweiler

200m, Männliche Jugend U18 16.06.2018 / 13:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
9 Bentz Marc 2001 ATSV Saarbrücken

107 Motsch Raphael 2002 GER LG Bliestal
108 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal
133 Biet Julian 2001 GER TV Homburg
137 Zimmer Henning 2001 GER TV Homburg
176 Bachelier Nicolas 2002 GER TV Ludweiler

110m Hürden, Männliche Jugend U18 16.06.2018 / 11:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
7 Laketa Denni 2002 GER ATSV Saarbrücken

Hochsprung, Männliche Jugend U18 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
108 Wagner Tim 2002 GER LG Bliestal

Weitsprung, Männliche Jugend U18 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
7 Laketa Denni 2002 GER ATSV Saarbrücken
9 Bentz Marc 2001 ATSV Saarbrücken

137 Zimmer Henning 2001 GER TV Homburg
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Dreisprung, Männliche Jugend U18 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
5 Fortuin Anton 2002 GER ATSV Saarbrücken
7 Laketa Denni 2002 GER ATSV Saarbrücken

100m, Weibliche Jugend U18 16.06.2018 / 12:25
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
13 Suhr Sibylle 2002 GER ATSV Saarbrücken
58 Klein Charlotte 2002 GER LA Team Saar
67 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
78 Weh Klara 2001 GER LA Team Saar
94 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 13,04

111 Memmer Anika 2002 LG Saar 70
114 Bayer Liv 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
115 Berber Lina 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
120 Müller Dana 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
148 Müller Lara 2001 GER TV Homburg

200m, Weibliche Jugend U18 16.06.2018 / 13:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
94 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 27,85

114 Bayer Liv 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
115 Berber Lina 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
120 Müller Dana 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

800m, Weibliche Jugend U18 16.06.2018 / 16:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
57 Roos Safie 2002 GER LA Team Saar
69 Herget Sophie Muriel 2001 GER LA Team Saar
71 Motsch Anabel 2001 GER LA Team Saar

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 16.06.2018 / 10:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
46 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar
58 Klein Charlotte 2002 GER LA Team Saar
67 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar
94 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 16,87

147 Lammert Veronika 2001 GER TV Homburg
149 Ritter Annika 2001 GER TV Homburg

4x100m, Weibliche Jugend U18 16.06.2018 / 15:15
Staffeln: 1

Name Nat. Verein ML Info
LA Team Saar GER LA Team Saar
1: 58, Klein Charlotte (2002) 2: 57, Roos Safie (2002)
3: 61, Böhm Inga (2003) 4: 67, Schmidt Joelle (2001)
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Hochsprung, Weibliche Jugend U18 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
46 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar
66 Speicher Sally 2001 GER LA Team Saar
94 Schuler Lisa 2001 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken 1,50

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 16.06.2018 / 12:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
100 Lambert Joline 2004 LAZ SAAR 05 Saarbrücken
101 Escher Luca-Sophie 2004 LAZ SAAR 05 Saarbrücken
184 Müller Mara 2002 GER TV Mettlach

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
13 Suhr Sibylle 2002 GER ATSV Saarbrücken
46 Weidler Lena 2001 GER LA Team Saar
57 Roos Safie 2002 GER LA Team Saar
66 Speicher Sally 2001 GER LA Team Saar
78 Weh Klara 2001 GER LA Team Saar

111 Memmer Anika 2002 LG Saar 70
147 Lammert Veronika 2001 GER TV Homburg
148 Müller Lara 2001 GER TV Homburg
149 Ritter Annika 2001 GER TV Homburg

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
2 Wick Lara-Michelle (aW) 2003 1. FC Kaiserslautern

13 Suhr Sibylle 2002 GER ATSV Saarbrücken
66 Speicher Sally 2001 GER LA Team Saar
67 Schmidt Joelle 2001 GER LA Team Saar

114 Bayer Liv 2002 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
115 Berber Lina 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
120 Müller Dana 2001 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal

4x100m, Männliche Jugend U16 16.06.2018 / 15:15
Staffeln: 2

Name Nat. Verein ML Info
LA Team Saar GER LA Team Saar
1: 24, Charles Okai (2003) 2: 30, Ecker Peter (2004)
3: 29, Klein Felix (2003) 4: 34, Schampel Florian (2004)
5: 35, Rosch Michael (2004) 6: 31, Mees Lukas (2003)

TV Homburg GER TV Homburg
1: 139, Homberg Dennis (2004) 2: 142, Sommer Jonas (2004)
3: 143, Sommer Lucas (2004) 4: 140, Homberg Paul (2005)

100m, Jugend M15 16.06.2018 / 12:10
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
24 Charles Okai 2003 GER LA Team Saar
29 Klein Felix 2003 GER LA Team Saar
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300m, Jugend M15 16.06.2018 / 14:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
32 Fecht Jan-Hendrik 2003 GER LA Team Saar

800m, Jugend M15 16.06.2018 / 16:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
32 Fecht Jan-Hendrik 2003 GER LA Team Saar

80m Hürden, Jugend M15 16.06.2018 / 10:20
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
29 Klein Felix 2003 GER LA Team Saar

Hochsprung, Jugend M15 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
24 Charles Okai 2003 GER LA Team Saar
29 Klein Felix 2003 GER LA Team Saar

Weitsprung, Jugend M15 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
24 Charles Okai 2003 GER LA Team Saar

100m, Jugend M14 16.06.2018 / 12:10
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
4 Donner David 2004 GER ATSV Saarbrücken

23 Kisselev Paul Peter 2004 GER LA Team Saar
26 Remiszewski Piotr 2004 GER LA Team Saar
30 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar
34 Schampel Florian 2004 GER LA Team Saar

139 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg
142 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
168 Seel Florian 2004 GER TV Kirkel

800m, Jugend M14 16.06.2018 / 16:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
143 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg

80m Hürden, Jugend M14 16.06.2018 / 10:20
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
30 Ecker Peter 2004 GER LA Team Saar

139 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg

Hochsprung, Jugend M14 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
4 Donner David 2004 GER ATSV Saarbrücken

23 Kisselev Paul Peter 2004 GER LA Team Saar
26 Remiszewski Piotr 2004 GER LA Team Saar
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Hochsprung, Jugend M14 - Fortsetzung 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
139 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg
142 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
143 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
168 Seel Florian 2004 GER TV Kirkel

Weitsprung, Jugend M14 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
4 Donner David 2004 GER ATSV Saarbrücken

23 Kisselev Paul Peter 2004 GER LA Team Saar
26 Remiszewski Piotr 2004 GER LA Team Saar
34 Schampel Florian 2004 GER LA Team Saar

139 Homberg Dennis 2004 GER TV Homburg
142 Sommer Jonas 2004 GER TV Homburg
143 Sommer Lucas 2004 GER TV Homburg
168 Seel Florian 2004 GER TV Kirkel

4x100m, Weibliche Jugend U16 16.06.2018 / 15:15
Staffeln: 2

Name Nat. Verein ML Info
LA Team Saar 1 GER LA Team Saar
LA Team Saar 2 GER LA Team Saar
1: 62, Schmitt Alina (2004) 2: 68, Motsch Celine (2004)
3: 59, Klein Katharina (2004) 4: 75, Gansen Jenny (2003)

100m, Jugend W15 16.06.2018 / 12:25
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
47 Schnurr Emily 2003 GER LA Team Saar
75 Gansen Jenny 2003 GER LA Team Saar
87 Bauer Viktoria 2003 LA Team Saar
99 Coen Katharina 2003 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

106 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
150 Sauer Marit 2003 GER TV Homburg
160 Ritter Kristina 2003 GER TV Homburg
185 Schikofsky Anna-Lena 2003 GER TV Mettlach

300m, Jugend W15 16.06.2018 / 14:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
61 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar
70 Herian Julia 2003 GER LA Team Saar
99 Coen Katharina 2003 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

80m Hürden, Jugend W15 16.06.2018 / 10:20
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
61 Böhm Inga 2003 GER LA Team Saar

106 Weber Isabel 2003 GER LG Berus
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Hochsprung, Jugend W15 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
47 Schnurr Emily 2003 GER LA Team Saar

160 Ritter Kristina 2003 GER TV Homburg

Weitsprung, Jugend W15 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
47 Schnurr Emily 2003 GER LA Team Saar
70 Herian Julia 2003 GER LA Team Saar
75 Gansen Jenny 2003 GER LA Team Saar
87 Bauer Viktoria 2003 LA Team Saar

150 Sauer Marit 2003 GER TV Homburg
160 Ritter Kristina 2003 GER TV Homburg

100m, Jugend W14 16.06.2018 / 12:25
Athleten: 6

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
45 Weidler Jule 2004 GER LA Team Saar
49 Quilitsch Kathrin 2004 GER LA Team Saar
50 Ellmer Lia 2004 GER LA Team Saar
59 Klein Katharina 2004 GER LA Team Saar
62 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar

186 Johannes Lina 2004 GER TV Mettlach

800m, Jugend W14 16.06.2018 / 16:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
12 Wiegmann Lara 2004 GER ATSV Saarbrücken

80m Hürden, Jugend W14 16.06.2018 / 10:20
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
50 Ellmer Lia 2004 GER LA Team Saar
59 Klein Katharina 2004 GER LA Team Saar
62 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar

186 Johannes Lina 2004 GER TV Mettlach

Hochsprung, Jugend W14 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
49 Quilitsch Kathrin 2004 GER LA Team Saar
59 Klein Katharina 2004 GER LA Team Saar
68 Motsch Celine 2004 GER LA Team Saar

110 Grieser Annika 2004 GER LG Bliestal

Weitsprung, Jugend W14 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
45 Weidler Jule 2004 GER LA Team Saar
49 Quilitsch Kathrin 2004 GER LA Team Saar
50 Ellmer Lia 2004 GER LA Team Saar
62 Schmitt Alina 2004 GER LA Team Saar



Einzelmeisterschaften Kreis Saarbrücken/Saarpfalz
Köllertal, Stadion "Breitwies", 16.06.2018 MELDELISTE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 13.06.2018 21:23:04 mit Track and Field 3.1.0.1923 lizenziert für Saarländischer Leichtathletik Bund Seite 10 von 17

75m, Jugend M13 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
44 Konrath Oliver 2005 LA Team Saar

140 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg
177 Bachelier Riccardo 2005 GER TV Ludweiler

800m, Jugend M13 16.06.2018 / 15:45
Athleten: 1

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
178 Kunkel Gil 2005 GER TV Ludweiler

60m Hürden, Jugend M13 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
44 Konrath Oliver 2005 LA Team Saar

140 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg

Hochsprung, M13, M12 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
138 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg
177 Bachelier Riccardo 2005 GER TV Ludweiler
178 Kunkel Gil 2005 GER TV Ludweiler

Weitsprung, Jugend M13 16.06.2018 / 12:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
44 Konrath Oliver 2005 LA Team Saar

140 Homberg Paul 2005 GER TV Homburg
177 Bachelier Riccardo 2005 GER TV Ludweiler

75m, Jugend M12 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
3 Didie Florian 2006 GER ATSV Saarbrücken
6 Wiegmann Leon Tim 2006 GER ATSV Saarbrücken

28 Mathieu Sebastian 2006 GER LA Team Saar
37 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar
38 Herget Frederic 2006 GER LA Team Saar
39 Bäumchen David 2006 GER LA Team Saar

112 König Timo 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
138 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg
144 Weyand Yannis 2006 GER TV Homburg
171 Herzog Tim 2006 TV Kirkel

800m, Jugend M12 16.06.2018 / 15:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
6 Wiegmann Leon Tim 2006 GER ATSV Saarbrücken

37 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar
39 Bäumchen David 2006 GER LA Team Saar

112 König Timo 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
175 Agostini Lucca 2006 GER TV Ludweiler
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60m Hürden, Jugend M12 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
3 Didie Florian 2006 GER ATSV Saarbrücken

28 Mathieu Sebastian 2006 GER LA Team Saar
109 Grieser Torben 2006 GER LG Bliestal

Weitsprung, Jugend M12 16.06.2018 / 12:30
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
3 Didie Florian 2006 GER ATSV Saarbrücken
6 Wiegmann Leon Tim 2006 GER ATSV Saarbrücken

28 Mathieu Sebastian 2006 GER LA Team Saar
37 Walter Noah 2006 GER LA Team Saar
38 Herget Frederic 2006 GER LA Team Saar
39 Bäumchen David 2006 GER LA Team Saar

112 König Timo 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
138 Gab Nicolas 2006 GER TV Homburg
144 Weyand Yannis 2006 GER TV Homburg
171 Herzog Tim 2006 TV Kirkel

4x75m, Weibliche Jugend U14 16.06.2018 / 14:45
Staffeln: 6

Name Nat. Verein ML Info
LA Team Saar 1 GER LA Team Saar
1: 55, Götzinger Hannah (2005) 2: 54, Janes Sara (2006)
3: 51, Müller Alina (2006) 4: 52, Neibecker Luna (2006)

LA Team Saar 2 GER LA Team Saar
1: 56, Schneider Hannah (2005) 2: 53, Wieczorek Karina (2005)
3: 72, Hammerschmitt Paula (2006) 4: 83, Rester Elina (2006)

LSG Sbr.-Sulzbachtal 1 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
LSG Sbr.-Sulzbachtal 2 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
1: 116, Heiligenstein Lilli (2006) 2: 118, John Eva (2006)
3: 119, Jung Hannah (2006) 4: 117, Heinzius Laura (2007)

TV Homburg 1 GER TV Homburg
TV Homburg 2 GER TV Homburg
1: 151, Denis Elena (2005) 2: 154, Helios Ksenia (2005)
3: 156, Homberg Leni (2005) 4: 157, Rothfuchs Emely (2006)
5: 152, Freyler Amelie (2005) 6: 159, Ritter Sara (2005)

75m, Jugend W13 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
53 Wieczorek Karina 2005 GER LA Team Saar
55 Götzinger Hannah 2005 GER LA Team Saar
56 Schneider Hannah 2005 GER LA Team Saar
73 Müller Mara Sophie 2005 GER LA Team Saar
98 Fretter Mia 2005 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

103 Fretter Mia 2005 LAZ SAAR 05 Saarbrücken
124 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal 10,87
151 Denis Elena 2005 GER TV Homburg
152 Freyler Amelie 2005 GER TV Homburg
154 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
156 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg
158 Omlor Evelyn 2005 GER TV Homburg
159 Ritter Sara 2005 GER TV Homburg
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75m, Jugend W13 - Fortsetzung 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 14

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
180 Försterling Lea 2005 GER TV Ludweiler

800m, Jugend W13 16.06.2018 / 15:45
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
53 Wieczorek Karina 2005 GER LA Team Saar

156 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg

60m Hürden, Jugend W13 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
53 Wieczorek Karina 2005 GER LA Team Saar

121 Langenberger Anna Katharina 2005 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
152 Freyler Amelie 2005 GER TV Homburg
154 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
159 Ritter Sara 2005 GER TV Homburg

Hochsprung, Jugend W13 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
73 Müller Mara Sophie 2005 GER LA Team Saar

124 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal 1,36
152 Freyler Amelie 2005 GER TV Homburg

Weitsprung, Jugend W13 16.06.2018 / 12:30
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
55 Götzinger Hannah 2005 GER LA Team Saar
56 Schneider Hannah 2005 GER LA Team Saar

124 Graber Rieke 2005 GER SC Friedrichsthal 4,57
151 Denis Elena 2005 GER TV Homburg
152 Freyler Amelie 2005 GER TV Homburg
154 Helios Ksenia 2005 GER TV Homburg
156 Homberg Leni 2005 GER TV Homburg
158 Omlor Evelyn 2005 GER TV Homburg
180 Försterling Lea 2005 GER TV Ludweiler

75m, Jugend W12 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 25

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
10 Göttert Luise 2006 GER ATSV Saarbrücken
11 Zeiger Lara 2006 GER ATSV Saarbrücken
15 Schneppendahl Clara 2007 GER ATSV Saarbrücken
48 Rohmkopf Marie-Claire 2006 GER LA Team Saar
51 Müller Alina 2006 GER LA Team Saar
52 Neibecker Luna 2006 GER LA Team Saar
54 Janes Sara 2006 GER LA Team Saar
72 Hammerschmitt Paula 2006 GER LA Team Saar
81 Schwindling Ronja 2006 LA Team Saar
82 Thiel Valerie 2006 LA Team Saar
83 Rester Elina 2006 LA Team Saar
86 Bauer Sophia 2006 LA Team Saar
97 Langenbahn Emily 2006 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken
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75m, Jugend W12 - Fortsetzung 16.06.2018 / 11:15
Athleten: 25

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
102 Langenbahn Emily 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken
116 Heiligenstein Lilli 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
118 John Eva 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
119 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
153 Heckel Leonie 2006 GER TV Homburg
155 Hoffmann Dana 2006 GER TV Homburg
157 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
161 Mouloudj Melissa 2006 TV Homburg
162 Dieterle Tabea 2006 TV Homburg
164 Schormann Lisa 2006 TV Homburg
163 Thiel Laura 2006 TV Homburg
167 Van der Laan Saphira 2006 TV Homburg

800m, Jugend W12 16.06.2018 / 15:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
17 Markatos Jana Katharina 2007 GER ATSV Saarbrücken
51 Müller Alina 2006 GER LA Team Saar
52 Neibecker Luna 2006 GER LA Team Saar
81 Schwindling Ronja 2006 LA Team Saar

118 John Eva 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
119 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
157 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg

60m Hürden, Jugend W12 16.06.2018 / 10:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
11 Zeiger Lara 2006 GER ATSV Saarbrücken
14 Seeliger Anabel 2006 GER ATSV Saarbrücken
15 Schneppendahl Clara 2007 GER ATSV Saarbrücken
48 Rohmkopf Marie-Claire 2006 GER LA Team Saar
51 Müller Alina 2006 GER LA Team Saar
52 Neibecker Luna 2006 GER LA Team Saar
97 Langenbahn Emily 2006 GER LAZ SAAR 05 Saarbrücken

102 Langenbahn Emily 2006 LAZ SAAR 05 Saarbrücken
157 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg

Hochsprung, Jugend W12 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
10 Göttert Luise 2006 GER ATSV Saarbrücken
14 Seeliger Anabel 2006 GER ATSV Saarbrücken
16 Mittler Greta 2006 GER ATSV Saarbrücken
72 Hammerschmitt Paula 2006 GER LA Team Saar

116 Heiligenstein Lilli 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
119 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
157 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
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Weitsprung, Jugend W12 16.06.2018 / 12:30
Athleten: 20

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
10 Göttert Luise 2006 GER ATSV Saarbrücken
11 Zeiger Lara 2006 GER ATSV Saarbrücken
14 Seeliger Anabel 2006 GER ATSV Saarbrücken
15 Schneppendahl Clara 2007 GER ATSV Saarbrücken
54 Janes Sara 2006 GER LA Team Saar
81 Schwindling Ronja 2006 LA Team Saar
82 Thiel Valerie 2006 LA Team Saar
83 Rester Elina 2006 LA Team Saar
86 Bauer Sophia 2006 LA Team Saar

116 Heiligenstein Lilli 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
118 John Eva 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
119 Jung Hannah 2006 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
153 Heckel Leonie 2006 GER TV Homburg
155 Hoffmann Dana 2006 GER TV Homburg
157 Rothfuchs Emely 2006 GER TV Homburg
161 Mouloudj Melissa 2006 TV Homburg
162 Dieterle Tabea 2006 TV Homburg
164 Schormann Lisa 2006 TV Homburg
163 Thiel Laura 2006 TV Homburg
167 Van der Laan Saphira 2006 TV Homburg

4x50m, Männliche Kinder U12 16.06.2018 / 12:45
Staffeln: 1

Name Nat. Verein ML Info
4x50m ATSV Saarbrücken MJU12 GER ATSV Saarbrücken
1: 8, Frehse Nikita-Finn (2008)

50m, Kinder M11 16.06.2018 / 11:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
40 Serf Jannik 2007 LA Team Saar
41 Rosch Johann 2007 LA Team Saar
43 Grenner Elias 2007 LA Team Saar

141 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg
146 Göttel Florian 2007 TV Homburg
179 Schwarz Corvin 2007 TV Ludweiler
188 Moock Max 2007 TV Niederwürzbach

800m, Kinder M11 16.06.2018 / 15:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
40 Serf Jannik 2007 LA Team Saar
41 Rosch Johann 2007 LA Team Saar

Weitsprung Zone, Kinder M11 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
40 Serf Jannik 2007 LA Team Saar
41 Rosch Johann 2007 LA Team Saar
43 Grenner Elias 2007 LA Team Saar

141 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
146 Göttel Florian 2007 TV Homburg
179 Schwarz Corvin 2007 TV Ludweiler
188 Moock Max 2007 TV Niederwürzbach

Ballwurf, M11, M10 16.06.2018 / 12:25
Athleten: 9

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
40 Serf Jannik 2007 LA Team Saar
41 Rosch Johann 2007 LA Team Saar
43 Grenner Elias 2007 LA Team Saar
42 Bäumchen Frederic 2008 LA Team Saar

141 Pawlowski Robin 2007 GER TV Homburg
146 Göttel Florian 2007 TV Homburg
169 Weingart Jonas 2008 TV Kirkel
170 Weingart Moritz 2008 TV Kirkel
179 Schwarz Corvin 2007 TV Ludweiler

50m, Kinder M10 16.06.2018 / 11:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
8 Frehse Nikita-Finn 2008 ATSV Saarbrücken

42 Bäumchen Frederic 2008 LA Team Saar
169 Weingart Jonas 2008 TV Kirkel
170 Weingart Moritz 2008 TV Kirkel

800m, Kinder M10 16.06.2018 / 15:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
8 Frehse Nikita-Finn 2008 ATSV Saarbrücken

20 Köhler Elejas 2008 DJK SG St.Ingbert
42 Bäumchen Frederic 2008 LA Team Saar

113 Jäger Maiko 2009 LSG Sbr.-Sulzbachtal
123 Stenger Marion 2008 SC Friedrichsthal
169 Weingart Jonas 2008 TV Kirkel
170 Weingart Moritz 2008 TV Kirkel

Weitsprung Zone, Kinder M10 16.06.2018 / 13:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
8 Frehse Nikita-Finn 2008 ATSV Saarbrücken

42 Bäumchen Frederic 2008 LA Team Saar
169 Weingart Jonas 2008 TV Kirkel
170 Weingart Moritz 2008 TV Kirkel

50m, Kinder W11 16.06.2018 / 11:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
17 Markatos Jana Katharina 2007 GER ATSV Saarbrücken
19 Wahlen Finja 2007 ATSV Saarbrücken
88 Zöller Ida 2007 LA Team Saar
89 Schmidt Lena 2007 LA Team Saar

117 Heinzius Laura 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
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800m, Kinder W11 16.06.2018 / 15:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
85 Bossung Hannah 2007 LA Team Saar

117 Heinzius Laura 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
130 Hoffmann Lilly 2007 SC Friedrichsthal
172 Seel Clara 2007 GER TV Kirkel

Weitsprung Zone, Kinder W11 16.06.2018 / 14:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
17 Markatos Jana Katharina 2007 GER ATSV Saarbrücken
19 Wahlen Finja 2007 ATSV Saarbrücken
85 Bossung Hannah 2007 LA Team Saar
88 Zöller Ida 2007 LA Team Saar
89 Schmidt Lena 2007 LA Team Saar

117 Heinzius Laura 2007 GER LSG Sbr.-Sulzbachtal
130 Hoffmann Lilly 2007 SC Friedrichsthal

Ballwurf, Kinder W11 16.06.2018 / 13:15
Athleten: 2

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
19 Wahlen Finja 2007 ATSV Saarbrücken

172 Seel Clara 2007 GER TV Kirkel

50m, Kinder W10 16.06.2018 / 11:45
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
79 Schmidt Alisha 2008 LA Team Saar
80 Gillet Magdalena 2008 LA Team Saar

122 Müller Michelle 2009 LSG Sbr.-Sulzbachtal
131 Müller Johanna 2008 SC Friedrichsthal
165 Wagner Marie 2008 TV Homburg
166 Philipp Lilly 2008 TV Homburg
173 Herzog Mia 2008 TV Kirkel
174 Welsch Elise 2008 TV Kirkel

800m, Kinder W10 16.06.2018 / 15:30
Athleten: 8

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
79 Schmidt Alisha 2008 LA Team Saar
80 Gillet Magdalena 2008 LA Team Saar

122 Müller Michelle 2009 LSG Sbr.-Sulzbachtal
126 Baumert Klara 2008 SC Friedrichsthal
127 Zimmer Josephina 2008 SC Friedrichsthal
128 Gassert Elenora 2008 SC Friedrichsthal
129 Keller Jana 2008 SC Friedrichsthal
173 Herzog Mia 2008 TV Kirkel

Weitsprung Zone, Kinder W10 16.06.2018 / 14:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
79 Schmidt Alisha 2008 LA Team Saar
80 Gillet Magdalena 2008 LA Team Saar

122 Müller Michelle 2009 LSG Sbr.-Sulzbachtal
126 Baumert Klara 2008 SC Friedrichsthal
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung 16.06.2018 / 14:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
128 Gassert Elenora 2008 SC Friedrichsthal
131 Müller Johanna 2008 SC Friedrichsthal
165 Wagner Marie 2008 TV Homburg
166 Philipp Lilly 2008 TV Homburg
173 Herzog Mia 2008 TV Kirkel
174 Welsch Elise 2008 TV Kirkel

Ballwurf, Kinder W10 16.06.2018 / 13:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr Nat. Verein ML Info
80 Gillet Magdalena 2008 LA Team Saar
79 Schmidt Alisha 2008 LA Team Saar

173 Herzog Mia 2008 TV Kirkel
174 Welsch Elise 2008 TV Kirkel


